[bookmark: _GoBack]КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2022 г.
	№
	31/101-5

г. Краснокаменск

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» на выборах депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»  на выборах депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, в соответствии с п. 13 ч. 1 ст. 33, ч. 3-5, 7, 9 ст. 44 Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов  на выборах депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам в количестве пять человек (далее – заверенный список кандидатов) (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии				Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии				Е.А. Орлова

	Копия списка заверена
Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии
24 июля 2022 года
(постановление № 31/101-5)
	Приложение к протоколу внеочередной конференции Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
от 14 июля 2022 года

Список кандидатов
по  пятимандатным избирательным округам  при проведении выборов    депутатов    ,
(наименование представительного органа муниципального образования)
выдвинутый
Забайкальским  региональным  отделением  Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
(наименование избирательного объединения)

	1.
	 Левченко Николай Николаевич

	               (фамилия, имя, отчество)

  Пятимандатный избирательный округ №1

	2.
	 Прожирко Евгения Борисовна

	               (фамилия, имя, отчество)

Пятимандатный избирательный округ №1

	3.
	  Козлова Татьяна Александровна

	               (фамилия, имя, отчество)

Пятимандатный избирательный округ №1

	4.
	  Сутурин Матвей Анатольевич

	  Пятимандатный избирательный округ №2
первый
	.

	5.
	  Ефремов Владимир Иннокентьевич

	Пятимандатный избирательный округ №2

	.